Приложение № 1
к Положению о проведении областной передвижной выставки

«Путешествие в мир книг и журналов»

СОГЛАШЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ№_____

г. Благовещенск « » 2013 г.

Государственное бюджетное учреждение культуры «Амурская
областная детская библиотека», в лице исполняющего обязанности директора
Жгилёвой Ирины Валентиновны, действующего на основании приказа
министерства культуры и архивного дела Амурской области от 21.01.2013 № 5-
л/с, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и
___________________________ в лице директора __________________________
действующего на основании Устава МБУК «Централизованная библиотечная
система», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны,
совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Соглашение о
следующем:

1. Предмет соглашения
1.1. По настоящему Соглашению Заказчик предоставляет Исполнителю во

временное пользование книги и периодические издания (далее - Издания) из
своего фонда в количестве ______экземпляров, согласно Приложению № 1, для
использования их в рамках передвижной выставки «Путешествие в мир книг и
журналов» (далее - Выставка).

1.2. Настоящее Соглашение действует с ___________________________

2. Ответственность и обязанности Сторон
2.1. Исполнитель обязан:
- обеспечить условия для работы Выставки, предоставив площадь для

размещения Изданий, на безвозмездной основе, в соответствии с графиком
работы _____________________________________________________________;

- организовать экскурсионное обслуживание Выставки для ознакомления
детей и подростков с Изданиями;

- обеспечить сохранность Изданий;
- предоставлять Заказчику отчет о результатах работы Выставки до 20

числа каждого месяца, согласно Приложению № 2, итоговый отчет о работе
Выставки не позднее 6 декабря 2013 г. с приложением фотографий.

2.2. Заказчик обязан:
- предоставлять Исполнителю Издания, выпущенные не позднее 3-х лет

назад, до заключения настоящего Соглашения;
- изготовить заголовок (афишу, анонс) Выставки.
2.3. Заказчик и Исполнитель несут ответственность за выполнение

обязательств по настоящему Соглашению.

3. Иные условия
3.1. В настоящее Соглашение допускается внесение изменений и

дополнений, которые вступают в действие после согласования и подписания
Сторонами.

3.2. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик Исполнитель
ГБУК «Амурская областная ________________________________________
детская библиотека» ________________________________________
Адрес: г. Благовещенск, Адрес: г._________________________________
ул. Б. Хмельницкого, 1«Б» тел.: ____________________
тел./факс: +7 (4162) 77-07-86

Исполняющий обязанности Директор
директора ________________________________________

_________________________

_________________И.В. Жгилёва __________________

Приложение № 1
к соглашению о сотрудничестве
от «____»____________2013 г.

Список литературы, переданной во временное пользование
в _________________________________________________

№
п/п

Инв. номер Автор, название книги Год
издания

Кол-во Цена

ИТОГО:

№
п/п

Название журнала Год
издания

Номер
издания

Кол-во Место хранения

ИТОГО:

Приложение № 2
к соглашению о сотрудничестве
от «____»____________2013 г.

ОТЧЕТ
о результатах работы передвижной выставки

«Путешествие в мир книг и журналов»

Дата Наименование
мероприятия

Форма работы Кол-во
посещений

Книговыдача
(по отраслям

знаний)

Дата Подпись